
  

 

 

 

 

1 

 

  

Smlouva o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 
 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Město Písek 
     Zastoupený:                      JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 
     IČO:   00249998 

DIČ:   CZ00249998 
Sídlo:   Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   127271/0100 

(dále jako „Objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:  B a K systémy s.r.o. 
Zastoupený:  Ing. Janem Jindrákem, prokuristou 

IČO:                    26025566 
DIČ:   CZ26025566 
Sídlo:   Ke Statku 18, Purkratice, 397 01 Písek 
Peněžní ústav:  xxx 

Č. účtu:   xxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 9838 

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

1.3 Oprávnění zástupci k jednání ve věcech technických: 
za Objednatele:  xxx     tel.: xxx  

za Zhotovitele:   xxx    tel.: xxx 

1.4 Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1.1. a 1.2. prohlašují, že 
jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné 
osoby.   



 

2 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést pro objednatele na svůj náklad Dílo, které 
spočívá v přestěhování komponentů Kamerového monitorovacího systému města 
Písek ze stávající služebny Městské policie Písek na adrese Komenského 85,  
397 01 Písek, do nové služebny na adrese Alšovo náměstí 85, 397 01 Písek, dále  
ve výstavbě nové videostěny včetně příslušenství, dodávce nových komponentů,   
instalace a zapojení všech komponentů a oživení celého kamerového monitorovacího 
systému dle specifikace v Cenové nabídce č. R-24000517, která je nedílnou přílohou 
této Smlouvy (dále jen „Dílo“). 

2.2 Objednatel se zavazuje k převzetí Díla a zaplacení dohodnuté ceny za jeho provedení, 
za předpokladu dodržení všech podmínek výslovně v této smlouvě sjednaných. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce, výkony a činnosti, které jsou nezbytné, 
nutné či vhodné pro zhotovení Díla v úplném, bezchybném, funkčním a bezpečném 
stavu, a předat Objednateli veškeré doklady, příslušenství a další náležitosti nezbytné, 
nutné nebo vhodné pro řádné užívání Díla. 

2.4 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při plnění této Smlouvy veškerou 
potřebnou součinnost. 

 

3. Termín plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo nejpozději do 30.09.2024. V této lhůtě 
musí být také Dílo protokolárně a bez vad předáno Objednateli.  

3.2 Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení informovat Objednatele o všech 
skutečnostech, které by mohly mít ve svém důsledku vliv na řádné provedení a předání 
Díla v určeném termínu. 

3.3 V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla takového rázu, že je 
zřejmé, že Dílo nebude dokončeno řádně a včas, upozorní Objednatel Zhotovitele  
na tuto skutečnost a stanoví lhůtu, ve které musí Zhotovitel zjednat nápravu.  

3.4 V případě, že Zhotovitel nevyrovná časové prodlení ani ve lhůtě stanovené  
dle předchozího odstavce, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

3.5 Termín dokončení plnění stanovený v odst. 3.1 této Smlouvy může být prodloužen 
zejména z důvodů: 

a) nezahájení plnění, přerušení nebo zastavení provádění Díla zaviněné  
nebo vyvolané Objednatelem. V tomto případě se prodlužují termíny o dobu 
prodlení Objednatele, popř. o dobu přerušení nebo zastavení provádění Díla.  

b) vlivu nepříznivých klimatických podmínek, za kterých nelze vykonávat konkrétní 
práce k provádění Díla. 

 

4. Cena díla a platební podmínky 

4.1 Cena za řádně a včas provedené, úplné, bezvadné a předané Dílo je stanovena 
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,  



 

3 

 

na základě cenové nabídky Zhotovitele ze dne 06.05.2024 (položková specifikace), 
která je nedílnou součástí této Smlouvy. Cena za zhotovení Díla podle článku 2 této 
Smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 
přípustná, pevná po celou dobu zhotovení Díla a je dána výše uvedenou cenovou 
nabídkou Zhotovitele. Cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu a obsahu provedení 
Díla dle čl. 2., včetně ostatních prací souvisejících s provedením Díla. Zhotovitel 
podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 
Občanského zákoníku. 

4.2 Celková cena, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele spojené se splněním jeho 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, činí: 

Celková cena bez DPH …………………………………… 586 547,27 Kč 

K ceně předmětu plnění bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými  
a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá prodávající. 

4.3 Zhotoviteli nebude Objednatelem poskytována žádná záloha. 

4.4 Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu za provedené a předané Dílo na základě jediného 
daňového dokladu/faktury Zhotovitele, ke které bude přiložen oběma smluvními 
stranami podepsaný zápis o řádném předání a převzetí Díla. 

4.5 Faktura Zhotovitele musí být předložena ve dvou vyhotoveních a bude obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a všechny skutečnosti uvedené v § 435 
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vše v české měně (Kč).  

4.6 Faktura Zhotovitele je splatná do 30 (slovy třiceti) dnů od doručení Objednateli. Pokud 
však faktura nebude mít zákonem vyžadované náležitosti a Objednatel požádá 
Zhotovitele o její opravu nejpozději do 15 (slovy patnácti) dnů ode dne, kdy ji 
prokazatelně obdržel, počíná lhůta splatnosti faktury běžet teprve dnem, kdy 
Objednatel obdržel bezchybnou fakturu. Objednatel může o opravu faktury požádat  
i elektronickými prostředky. 

4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že zaplacením se rozumí odepsání dlužné částky 
z účtu Objednavatele. 

 

5. Provádění díla 

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a veškerými platnými 
obecně závaznými právními předpisy, ČSN a bezpečnostními předpisy. Pokud 
porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, odpovídá za ni Zhotovitel. 

5.2 Zhotovitel dále odpovídá za dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku 
a dodržování hygienických předpisů v místě plnění. 

5.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla na všech stupních jeho provádění. 

 



 

4 

 

6. Předání a převzetí díla 

6.1 Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků, 
předvedením způsobilosti sloužit svému účelu a předáním kompletní požadované 
dokumentace k Dílu, o čemž se pořídí písemný protokol, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami.  

6.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání Díla se pro účely splnění 
závazků považuje za Dílo provedené řádně za předpokladu, že Zhotovitel odstraní 
nejpozději do 14 pracovních dnů Objednatelem vytknuté vady a nedodělky, 
nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se 
na Dílo bude hledět, jakoby k předání či převzetí nedošlo. 

6.3 Vlastnické právo k zhotovenému Dílu přechází na Objednatele dnem předání  
a převzetí Díla uvedeným v protokolu o předání a převzetí. 

 

7. Záruční podmínky 

7.1 Záruční doba je Zhotovitelem poskytnuta po dobu 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců  
ode dne předání a převzetí Díla, případně od potvrzení odstranění veškerých vad  
a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí Díla. Po tuto dobu Zhotovitel 
odpovídá za vady, které Objednatel zjistil a které včas reklamoval. Uvedená délka 
záruční doby se nevztahuje na spotřební materiál a výrobky a zařízení, pro které jejich 
výrobce na základě samostatného záručního listu stanovil kratší záruční lhůtu, avšak 
s tím, že tato záruční lhůta stanovená výrobcem nesmí být kratší jak 24 měsíců. 

7.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo pro vady řádně 
užívat. 

7.3 Po dobu záruční doby Zhotovitel garantuje, že Dílo bude mít předepsané vlastnosti, 
avšak za podmínek, že Objednatel bude Dílo užívat v souladu s platnými technickými 
normami a předpisy. 

7.4 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u Zhotovitele 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí 
být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci Objednatel musí uvést své požadavky 
na způsob odstranění vad.  

7.5 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

7.6 S odstraňováním reklamovaných vad je Zhotovitel povinen započít okamžitě  
po zjištění závady a oznámení Zhotoviteli, nejpozději do 3 (slovy tří) kalendářních dnů, 
v případě havárie (neočekávaná náhlá závada, která vylučuje nebo podstatným 
způsobem ztěžuje užívání Díla) do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany 
v každém konkrétním případě jinak.  

7.7 Zhotovitel je povinen zjištěné záruční vady odstranit neprodleně, nejdéle však do 30 
(slovy třiceti) dnů. V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad 
zjištěných a uplatněných Objednavatelem, případně pokud je neodstraní v termínech 
stanovených touto Smlouvou, má Objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad 
třetí straně na náklady Zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány  



 

5 

 

za odstraněné Zhotovitelem a Zhotovitel ponese dál záruku za celé Dílo v plném 
rozsahu dle této Smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. 

7.8 O odstranění vady bude Zhotovitelem vystaven protokol, který podepíšou obě smluvní 
strany. 

7.9 Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele na náhradu škody od Zhotovitele, 
která byla Objednateli způsobena vadným plněním Zhotovitele či vznikem vady. 

7.10 Zhotovitel na žádost Objednatele odstraní reklamovanou závadu i v  případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí Objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů Zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace. 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1 V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Díla v termínu dle této 
Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %  
z ceny Díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

8.2 V případě prodlení Objednatele s termínem splatnosti faktury, zavazuje se Objednatel 
uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li 
prodlení) zvlášť účtován.  

8.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od dne doručení výzvy k  úhradě 
smluvní pokuty druhé straně. 

8.4 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat při porušení povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, vedle smluvní pokuty i plnou náhradu škody, která jim vznikla 
porušením takové povinnosti. 

 

9. Všeobecná ustanovení 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti 
pak nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

9.2 Smluvní vztahy mezi Objednatelem a Zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě 
písemnými dodatky k této Smlouvě o dílo. Jiné zápisy a protokoly se za změnu 
Smlouvy nepovažují. 

9.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna strana toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.  

9.4 Zhotovitel i Objednatel mohou odstoupit od Smlouvy, pokud postupují podle ustanovení 
§ 2001 až § 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních 
závazků druhou stranou). 

9.5 Objednatel může odstoupit od Smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních 
závazků Zhotovitelem) především pokud: 

a) je Zhotovitel v podstatném prodlení s dokončením Díla delším jak 15 (slovy 
patnáct) dnů od termínu stanoveném v odst. 3.1 této Smlouvy, 



 

6 

 

b) Zhotovitel provádí Dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu, 

c) bylo rozhodnuto o úpadku Zhotovitele v insolvenčním řízení. 

9.6 Zhotovitel může odstoupit od Smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
Objednatelem), především pokud je Objednatel v prodlení s placením podle této 
Smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních 
závazků Objednatele předem písemně upozornil a poskytl přiměřenou lhůtu k nápravě. 

9.7 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty. 

9.8 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména 
Občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této Smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují 
řešit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních 
předpisů České republiky. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této 
Smlouvy mezi Zhotovitelem a Objednatelem je obecný soud Objednatele, v případě 
právního nástupce Objednatele nebo osoby, na níž byla převedena práva a povinnosti 
Objednatele ze Smlouvy, pak obecný soud této osoby.   

9.9 Práva a závazky, které pro smluvní strany ze Smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich 
případné právní nástupce.  

9.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy. 

9.11 Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným a/nebo 
nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a/nebo vykonatelnost ostatních ustanovení 
tímto nedotčena. V tomto případě nastupuje namísto neplatného, neúčinného  
či nevykonatelného ustanovení takové ustanovení, které se svým účelem nejvíce blíží 
neplatnému, neúčinnému či nevykonatelnému ustanovení.  

9.12 Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění  
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel 
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že 
žádnou část této Smlouvy, včetně jejích příloh, nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí, smluvní strany rovněž souhlasí s uveřejněním 
těch částí smlouvy, které by mohly spadat pod některou z výjimek stanovených  
v ustanovení § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato 
Smlouva měněna či ukončována. 

9.13 Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji 
ve smyslu NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679  
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“)  
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zaváže je k mlčenlivosti a učiní veškerá opatření, aby nedošlo 



 

7 

 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení  
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
aby i jinak neporušil toto obecné nařízení a zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost 
a právní důsledky za případné porušení obecného nařízení a zákona z jeho strany. 
Povinnosti výše uvedené platí jak po dobu plnění předmětu Smlouvy, tak i po ukončení 
smluvního vztahu.  

9.14 S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány 
v souladu s uzavřením a plněním této Smlouvy, Objednatel nakládá dle nařízení GDPR 
a dle zákona. Objednatel dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR 
a ustanovením § 8 zákona, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany 
osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města  
www.mesto-pisek.cz. 

9.15 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Dále prohlašují, že si smlouvu přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

9.16 Uzavření Smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne  
30.05.2024 usnesením č. 287/24. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje 
se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

9.17 Nedílnou součástí této Smlouvy je Cenová nabídka č. R-24000517 ze dne 06.05.2024 
(položková specifikace) 

 

 

V Písku dne 12.06.2024    V Písku dne 05.06.2024 

za Zhotovitele:         za Objednatele: 

 

 

 

 Ing. Jan Jindrák JUDr. Ing. Michal Čapek  

 prokurista starosta  

 

 

 

 

http://www.mesto-pisek.cz/


 

8 

 

 

 

Věc:   Cenová nabídka  č.  R-24000517       -   Nabídka přestěhování komponentů 
kamerového systému města Písek z Ulice Komenského na rekonstruovanou budovu 
bývalé knihovny – upřesnění 20240503. 
 
Vážený pane, 
Na základě stěhování Městské policie Písek do nových prostor Vám předkládáme upřesněnou 
nabídku na přestěhování komponentů kamerového systému města Písek z Ulice Komenského 
na rekonstruovanou budovu bývalé knihovny v tomto rozsahu: 
 

Materiál MJ Cena/MJ 
počet 

MJ Celkem 
Rozvaděč Rack         

Rozvaděč Rack 45U , šířka 800, 
hloubka 1000mm 

ks 16 733,52  1 16 733,52  

Kabelová průchodka s dvouvrstvým 
kartáčem pro rozvaděče ROF (otvor 

ks 1 110,00  1 1 110,00  

Přední vertikální HD vyvazovací panel 
do rozvaděče, odnímatelný kryt - 3 
sekce, 41 žeber, (VxŠxH) 42x100x112 
mm 

ks 4 842,00  2 9 684,00  

Jednostranný horizontální HD 
vyvazovací panel, 10 párů žeber, 
odnímatelný 
kryt, (VxŠxH) 1U x 19" x 112 mm  

ks 1 072,00  3 3 216,00  

19" ventilační jednotka, 4 ventilátory ks 5 532,00  1 5 532,00  

Rám s filtrem pro instalaci DP-VEN-
04,5,6 do horního nebo spodního 
Rámu 

ks 1 492,00  1 1 492,00  

doprava conteg   886,00  1 886,00  

Patchcord RJ46 cat 6 ks 144,00  10 1 440,00  

Patchcord optický LC/UPC-SC/UPC, SM, 
OS2, Duplex, 9/125, LSZH, 2x2mm, 10m ks 360,00  3 1 080,00  

Instalačná kanál 150x50 ks 250,00  8 2 000,00  

 
 
 
 
 

datum: 

 
 
 
 
 
6.5.2024 

Vyřizuje        xxx 
tel.: xxx 
fax: xxx 

GSM.: xxx 
e-mail: xxx 

Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.   
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozváděčů. Prodej elektromateriálu. 

Certifikovaný systém ŘJ  

B a K production s.r.o. 
B a K systémy s.r.o. 

Město Písek (městská policie) 
Velké náměstí 114/3 
397 01 Písek 
info@mppisek.cz 

 

 

mailto:l.melin@bak-pisek.cz
mailto:info@mppisek.cz


 

9 

 

Materiál instalační /šrouby, podložky, 
matice,…./ 

ks 3 126,00  1 3 126,00  

Kompletace rozvaděče kpl 6 500,00  1 6 500,00  

     

Materiál                  46 299,52 Kč  
Práce                    6 500,00 Kč  

Cena celkem bez DPH                52 799,52 Kč  
DPH 21 %                  11 087,90 Kč  

CELKEM CENA včetně DPH                63 887,42 Kč  

 

Materiál MJ Cena/MJ 
počet 

MJ Celkem 
Videostěna         

Pracovní stanice VideoXpert, do 4 monitorů                                                                                                                                                    ks 120 220,00  2 240 440,00  

PremiumCord Ultra High Speed HDMI 2.1 
optický kabel 8K@60Hz 4K@120Hz 10m 
zlacený 

ks 1 334,00  9 12 006,00  

Rám monitorovací stěny ks 37 572,00  1 37 572,00  

Držák na  monitory U profil ks 1 600,00  6 9 600,00  

4K LED monitor 43"  Kontrast 1000:1, jas 450 
cd/m2, HDMI a VGA vstup, reproduktor.  

ks 18 660,00  1 18 660,00  

FullHD Profesionální LED monitor 42,5" pro 
24/7 provoz. Kontrast 1200:1, jas 330 cd/m2, 
HDMI a VGA vstup, reproduktor 

ks 8 478,00  8 67 824,00  

Drobný materiál/ šrouby, matky, hmoždinky, 
podložky, vázací materiál,….../ 

ks 4 375,00  1 4 375,00  

Klientské pracoviště operační         

PremiumCord HDMI KVM extender 4K a FULL 
HD 1080p na 70m s přenosem USB 

ks 2 500,00  1 2 500,00  

Profesionální LED monitor 27", Full HD 
rozlišení (1920 x 1080 px), kontrast 3000:1, 
HDMI, VGA a audio vstup, ultra úzký rámeček, 
široký pozorovací úhel 178°H/178°V, 2 
integrované reproduktory, redukce modrého 
světla. 

ks 3 246,25  2 6 492,50  

Klientské pracoviště obsluha 
videostěny         

PremiumCord HDMI KVM extender 4K a FULL 
HD 1080p na 70m s přenosem USB 

ks 2 500,00  1 2 500,00  

 

 

 

 



 

10 

 

Profesionální LED monitor 27", Full HD 
rozlišení (1920 x 1080 px), kontrast 3000:1, 
HDMI, VGA a audio vstup, ultra úzký rámeček, 
široký pozorovací úhel 178°H/178°V, 2 
integrované reproduktory, redukce modrého 
světla. 

ks 3 246,25  1 3 246,25  

Kompletace rámu stěny a stěny jako takové kpl 12 300,00  1 12 300,00  

     
Materiál                405 215,75 Kč  
Práce                  12 300,00 Kč  

Cena celkem bez DPH              417 515,75 Kč  
DPH 21 %                  87 678,31 Kč  

CELKEM CENA včetně DPH              505 194,06 Kč  

 
Ostatní     

Materiál MJ Cena/MJ 
počet 

MJ Celkem 
MÚ Budovcova         

Switch 1GB, 24 portů SFP ks 23 000,00  1 23 000,00  

SFP modul SM duplex ks 1 412,00  10 14 120,00  

Patchcord optický  SM, OS2, Duplex, 9/125, LSZH, 
2x2mm, 2m ks 178,00  10 1 780,00  

MP Písek Komenského plast. Rozvaděč 
2NP 

        

Mikrotik switch 1G, 4x SFP sloty ks 3 416,00  1 3 416,00  

Optický rozvaděč pro 4x vlákno  ks 1 412,00  2 2 824,00  

SFP modul SM duplex ks 1 412,00  3 4 236,00  

SFP modul RJ45 ks 1 412,00  1 1 412,00  

Patchcord optický  SC-SC SM, OS2, Duplex, 9/125, 
LSZH, 2x2mm, 1m 

ks 178,00  2 356,00  

Kompletace optického spoje ks 1 412,00  24 33 888,00  

Stěhování komponentů ze stávající služebny do 
nových prostor, včetně instalace a zapojení , 
úprava optického rozvaděče na MP Komenského  

kpl 21 600,00  1 21 600,00  

Nastavení a oživení kamer po budově kpl 4 800,00  1 4 800,00  

Oživení celého systému kpl 4 800,00  1 4 800,00  

     
Materiál                  85 032,00 Kč  
Práce                  21 600,00 Kč  

Cena celkem bez DPH              106 632,00 Kč  
 

 



 

11 

 

DPH 21 %                  22 392,72 Kč  

CELKEM CENA včetně DPH              129 024,72 Kč  

 
 
Celkem za všechny položky     
Materiál              536 547,27 Kč  
Práce                50 000,00 Kč  
Cena celkem bez DPH              586 547,27 Kč  
DPH 21 %                123 174,93 Kč  

CELKEM CENA včetně DPH              709 722,20 Kč  

 
 
Cenová nabídka obsahuje: 
- Dodávku a instalaci nového datového rozvaděče v servrovně v nových prostorách 
- Doplnění datového optického switche do servrovny MÚ Budovcova včetně propojení 

optickými patchcordy za účelem sloučení všech optických vedení od kamer z původní 
budovy v Komenského ulici do jedné optické linky, 

- Doplnění rozvaděče kamery Komenského o optický switch a stažení optiky do přízemí  
do optického racku. 

- Úprava stávajícího optického rozvaděče v přízemí budovy Komenského 
- Dodávka a instalace konstrukce videostěny a monitorů včetně propojů do rozvaděče Rack, 
- Přestěhování všech komponentů kamerového systému. 
- Zapojení dohledového pracoviště, 
- Nastavení systému 
 
 

 
                 Platební podmínky:  splatnost faktur je 30 dnů 

                  Dodací podmínky:  na základě dohody (cca 7 týdnů od objednání) 
                  Platnost nabídky:  2 měsíce 
                  Záruční doba :  montážní práce -  60 měsíců, 
                                                materiál  -  12 měsíců 
 

                  Věříme, že budete s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na spolupráci s  Vámi.  

 S pozdravem                        
                                                   
  xxx 
  tel. xxx  
 
 
 
 
 
 

  

B a K systémy s.r.o. 
IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566  
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838  
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162 
Banka: xxx 

 

B a K production s.r.o. 
IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471  
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229  
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048 
Banka: xxx 

 
Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika  
RECEPCE: tel.: xxx; fax: xxx; mail: xxx;  URL: xxx 


